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         Załącznik Nr 2 do SWZ
FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY 

Pakiet nr 2 – Cewniki diagnostyczne zbrojone

	Lp.
	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWEINIA – parametry

wymagane
	Zamawiana ilość sztuk
	Cena jednostkowa

netto za sztukę
	Wartość Netto (kol.3*4)
	Stawka VAT %
	Wartość brutto
	Nazwa handlowa

Producent

Nr katalogowy


	KLASA WYROBU

MEDYCZNEGO

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Cewniki diagnostyczne zbrojone o różnych kształtach (prosty, pigtail, gensini, headhunter, cerebral, cobra, sidewinder, simmons, amplatz, vertebral, MPA, Berstein); końcówka robocza bardzo dobrze widoczna we fluoroskopii, długość od 100cm, średnica 5F, 6F.
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Zamawiający wymaga aby Wykonawca przedstawił w formularzu asortymentowo-cenowym wszystkie numery katalogowe zaoferowanych wyrobów medycznych.

Brak podania numerów katalogowych (REF/kod produktu, klasy wyrobu medycznego) będzie skutkowało odrzuceniem oferty.
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